
出陣式のご案内
　春の統一地方選挙（兵庫県議会議員選挙）が 3月 29 日告示、4月 7日
投開票として執行されます。  皆様の温かいご支援のもと、内藤ひょうえを
再び県政の場に送り出すことが、 西脇多可の明るい未来に繫がるものと確
信しております。
  是非ご参集頂き激励賜りますようお願いとご案内を申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　内藤ひょうえ後援会

３ 29（金）

9:00 ～
西脇事務所前
（洋服の青山駐車場）

10:30 ～
多可事務所前
（下地図参照）

道の駅
たか

アスパル
多可
消防

至加美区

内藤ひょうえ

多可事務所

駐
車
場

※駐車場が狭い為、出来る限り乗り合せの上、お越し下さい。

内藤ひょうえ事務所

　●西脇事務所／西脇市高田井町341-1　℡23‐0417

　●多可事務所／多可町中区天田243-1

国
道
4
2
7

洋服の青山

至多可町

内藤ひょうえ

西脇事務所

メ
ガ
ネ
の

　
　
　

三
城

蕎麦屋

内藤ひょうえ

地域に活力！
　　　　　子どもに夢を！


